Ersattning hemtjanst Ljungby kommun 2026
Privata utférare

Omsorg Omsorg Omsorg

Niva 1 (stad) Niva 2 (landsbygd) Niva 3 (landsbygd)

Kommunspecifik ersattningsniva Kr/timme Kommunspecifik ersattningsniva Kr/timme Kommunspecifik ersattningsniva Kr/timme
Personalkostnader, summa 350,1 Personalkostnader, summa 350,1 Personalkostnader, summa 350,1
Loénekostnad 189,4 Loénekostnad 189,4 Loénekostnad 189,4
OB-tillagg 26,5 OB-tillagg 26,5 OB-tillagg 26,5
Semester- och sjukersattning 53 Semester- och sjukersattning 53 Semester- och sjukersattning 53
Vikariekostnad 24,2 Vikariekostnad 24,2 Vikariekostnad 24,2
Extra sommarerséttning 59 Extra sommarerséttning 59 Extra sommarerséttning 59
PO-tillagg 98,7 PO-tillagg 98,7 PO-tillagg 98,7
Ovriga kostnader, summa 33,9 Ovriga kostnader, summa 79,4 Ovriga kostnader, summa 79,4
Hyreskostnader 9,2 Hyreskostnader 9,2 Hyreskostnader 9,2
Kontors-, IT o datakostnader 10,2 Kontors-, IT o datakostnader 10,2 Kontors-, IT o datakostnader 10,2
Transportkostnader 4,3 Transportkostnader 49,8 Transportkostnader 49,8
Arbetsklader 78 Arbetsklader 7.8 Arbetsklader 7.8
Ovriga kostnader 2,4 Ovriga kostnader 2,4 Ovriga kostnader 2,4
Administrativa kostnader, summa 58,7 Administrativa kostnader, summa 58,7 Administrativa kostnader, summa 58,7
Kringtid (exkl Sommarersattning) 96,4 Kringtid (exkl Sommarersattning) 160,9 Kringtid (exkl Sommarersattning) 200,8
Momskompensation 5,4 Momskompensation 6,5 Momskompensation 6,9
Ersattning per timme 545 Ersattning per timme 656 Ersattning per timme 696
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Ersattning hemtjanst Ljungby kommun 2026
Privata utférare

Service Service Service

Niva 1 (stad) Niva 2 (landsbygd) Niva 3 (landsbygd)

Kommunspecifik ersattningsniva Kr/timme Kommunspecifik ersattningsniva Kr/timme Kommunspecifik ersattningsniva Kr/timme
Personalkostnader, summa 305,0 Personalkostnader, summa 305,0 Personalkostnader, summa 305,0
Lonekostnad 1894 Lonekostnad 1894 Lonekostnad 189,4
OB-tillagg 0,0 OB-tillagg 0,0 OB-tillagg 0,0
Semester- och sjukersattning 53 Semester- och sjukersattning 53 Semester- och sjukersattning 53
Vikariekostnad 24,2 Vikariekostnad 24,2 Vikariekostnad 24,2
Extra sommarersattning 0,0 Extra sommarersattning 0,0 Extra sommarersattning 0,0
PO-tillagg 86,0 PO-tillagg 86,0 PO-tillagg 86,0
6vriga kostnader, summa 33,9 6vriga kostnader, summa 79,4 6vriga kostnader, summa 79,4
Hyreskostnader 9,2 Hyreskostnader 9,2 Hyreskostnader 9,2
Kontors-, IT o datakostnader 10,2 Kontors-, IT o datakostnader 10,2 Kontors-, IT o datakostnader 10,2
Transportkostnader 4,3 Transportkostnader 49,8 Transportkostnader 49,8
Arbetskléder 7,8 Arbetskléder 78 Arbetskléder 78
Ovriga kostnader 24 Ovriga kostnader 24 Ovriga kostnader 2,4
Administrativa kostnader, summa 58,7 Administrativa kostnader, summa 58,7 Administrativa kostnader, summa 58,7
Kringtid (exkl Sommarersattning) 86,0 Kringtid (exkl Sommarersattning) 143,5 Kringtid (exkl Sommarersattning) 179,1
Momskompensation 0,0 Momskompensation 0,0 Momskompensation 0,0
Erséttning per timme 484 Erséttning per timme 587 Erséttning per timme 622
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LIJUNGBY
KOMMUN

Ersattning hemtjanst Ljungby kommun 2026

Kommunala utférare

Omsorg

Niva 1 (stad)

Kommunspecifik ersattningsniva
Personalkostnader, summa
Lénekostnad

OB-tillagg

Semester- och sjukersattning
Vikariekostnad

Extra sommarersattning

PO-tillagg

Ovriga kostnader, summa
Hyreskostnader

Kontors-, IT o datakostnader
Transportkostnader
Arbetsklader

Ovriga kostnader

Administrativa kostnader, summa
Kringtid (exkl Sommarersattning)
Erséattning per timme

Heltid som norm,

+2% pa Personalkostnad
Erséattning per tim, inkl Heltid...

Kr/timme

353,2
189,4
26,5
53
24,2
59
101,8

33,9
9,2
10,2
4,3
7,8
2/4

58,7
97,3

543
7,1
550

Omsorg
Niva 2 (landsbygd)

Kommunspecifik erséttningsniva Kr/timme

Personalkostnader, summa
L6énekostnad

OB-tillagg

Semester- och sjukersattning
Vikariekostnad

Extra sommarersattning
PO-tillagg

bvriga kostnader, summa
Hyreskostnader

Kontors-, IT o datakostnader
Transportkostnader
Arbetsklader

Ovriga kostnader

Administrativa kostnader, summa
Kringtid (exkl Sommarersattning)
Erséattning per timme

Heltid som norm,

+2% pa Personalkostnad
Erséattning per tim, inkl Heltid...

353,2
189,4
26,5
53
24,2
59
101,8

79,4
9,2
10,2
49,8
78
2/4

58,7
162,3

654
7,1
661

Omsorg
Niva 3 (landsbygd)

Kommunspecifik erséttningsniva Kr/timme

Personalkostnader, summa
L6énekostnad

OB-tillagg

Semester- och sjukersattning
Vikariekostnad

Extra sommarersattning
PO-tillagg

Ovriga kostnader, summa
Hyreskostnader

Kontors-, IT o datakostnader
Transportkostnader
Arbetsklader

Ovriga kostnader

Administrativa kostnader, summa
Kringtid (exkl Sommarersattning)
Erséattning per timme

Heltid som norm,

+2% pa Personalkostnad
Erséattning per tim, inkl Heltid...

353,2
189,4
26,5
53
24,2
59
101,8

79,4
9,2
10,2
49,8
78
2/4

58,7
202,6

694
7,1
701
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LIJUNGBY
KOMMUN

Ersattning hemtjanst Ljungby kommun 2026

Kommunala utférare

Service

Niva 1 (stad)

Kommunspecifik erséttningsniva Kr/timme
Personalkostnader, summa 307,7
Lonekostnad 1894
OB-tillagg 0,0
Semester- och sjukersattning 53
Vikariekostnad 24,2
Extra sommarersattning 0,0
PO-tillagg 88,7
Ovriga kostnader, summa 33,9
Hyreskostnader 9,2
Kontors-, IT o datakostnader 10,2
Transportkostnader 4,3
Arbetsklader 78
Ovriga kostnader 2,4
Administrativa kostnader, summa 58,7
Kringtid (exkl Sommarersattning) 86,8
Erséttning per timme 487
Heltid som norm, 6.2
+2% pa Personalkostnad ’
Ersattning per tim, inkl Heltid... 493

Service
Niva 2 (landsbygd)

Kommunspecifik erséttningsniva Kr/timme

Personalkostnader, summa
L6énekostnad

OB-tillagg

Semester- och sjukersattning
Vikariekostnad

Extra sommarersattning
PO-tillagg

bvriga kostnader, summa
Hyreskostnader

Kontors-, IT o datakostnader
Transportkostnader
Arbetsklader

Ovriga kostnader

Administrativa kostnader, summa
Kringtid (exkl Sommarersattning)
Erséattning per timme

Heltid som norm,

+2% pa Personalkostnad
Erséattning per tim, inkl Heltid...

307,7
189,4
0,0
53
24,2
0,0
88,7

79,4
9,2
10,2
49,8
78
2/4

58,7
144,8

591
6,2
597

Service
Niva 3 (landsbygd)

Kommunspecifik erséttningsniva Kr/timme

Personalkostnader, summa
L6énekostnad

OB-tillagg

Semester- och sjukersattning
Vikariekostnad

Extra sommarersattning
PO-tillagg

Ovriga kostnader, summa
Hyreskostnader

Kontors-, IT o datakostnader
Transportkostnader
Arbetsklader

Ovriga kostnader

Administrativa kostnader, summa
Kringtid (exkl Sommarersattning)
Erséattning per timme

Heltid som norm,

+2% pa Personalkostnad
Erséattning per tim, inkl Heltid...

307,7
189,4
0,0
53
24,2
0,0
88,7

79,4
9,2
10,2
49,8
78
2/4

58,7
180,7

626
6,2
633
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